
ZARZĄDZENIE Nr OR.0050.137.2015
BURMISTRZA BLACHOWNI

z dnia 04 września 2015 roku

w sprawie wydzielenia z mieszkaniowego zasobu gminy lokalu socjalnego

Na  podstawie  art.  22  ustawy  z  dnia  21  czerwca  2001  r.,  o  ochronie  praw  lokatorów,
mieszkaniowym zasobie gminy i zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. 2014 roku poz. 150 -z późn.
zm.)  Uchwały Rady Miejskiej w Blachowni nr 91/XVI/2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku (z późn.
zm)  dotyczącej  wieloletniego  programu  gospodarowania  mieszkaniowym  zasobem  Gminy
Blachownia na lata 2012- 2016

zarządzam co następuje:

§ 1.

Wydzielam  z  mieszkaniowego  zasobu  gminy  Blachownia  lokal  mieszkalny  nr  17  przy
 ul. 16 Stycznia 4 z przeznaczeniem na lokal socjalny.

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Zarządu Mieniem Komunalnym w Blachowni 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


